
 
17 KASIM 2011–23.07.2021 

DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

Doküman No   : FR.001/12/2013 
Yayın Tarihi     :15.09.2013 
Revizyon No   : 23/ 07.01.2021 
Sayfa 1 / 15 

 

 

 
DERNEĞİMİZ, YÖREMİZİN TARİHİ, TURİSTİK, KÜLTÜREL ve JEOLOJİK 

POTANSİYELİNİN ORTAYA ÇIKARILMASI, TANITILMASI, TURİZME KAZANDIRILMASI VE 

EKONOMİK DEĞERE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ ÇALIŞMALARINI YAPAR 
 

 

 

TOKAT TURİZM TANITMA DERNEĞİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2011-2017  

DÖNEMİ  
FAALİYET RAPORU 

 



 
17 KASIM 2011–23.07.2021 

DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

Doküman No   : FR.001/12/2013 
Yayın Tarihi     :15.09.2013 
Revizyon No   : 23/ 07.01.2021 
Sayfa 2 / 15 

 

 

 
DERNEĞİMİZ, YÖREMİZİN TARİHİ, TURİSTİK, KÜLTÜREL ve JEOLOJİK 

POTANSİYELİNİN ORTAYA ÇIKARILMASI, TANITILMASI, TURİZME KAZANDIRILMASI VE 

EKONOMİK DEĞERE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ ÇALIŞMALARINI YAPAR 
 

 

 
 
SUNUŞ 
 
Değerli Arkadaşlar 
 
Tokat Turizm Tanıtma Derneği (TUDER)  üç yıl (05.10.2013 de doluyor) gibi kısa bir sure 
içerisinde Tokat’ta turizm faaliyetlerinin geliştirilmesi anlayışına öncülük ederek, turizm 
çalışmalarına yeni bir yorum getirmiş, turizm geliştirme çalışmalarında gözle görülür bir fark 
yaratmıştır. 
 
Gücünü siz üyelerinden alan, kuruluşuyla tarihi, kültürel, jeolojik mirasımız, doğal 
güzelliklerimiz ve değerlerimiz için milat sayılabilecek böyle seçkin bir kuruluşun başkanlık 
görevine beni layık gördüğü için dernek genel kurulu üyelerine teşekkür etmeyi bir borç 
biliyorum. 
 
Bu dernek çatısı altında politik kimliklerinden sıyrılarak dayanışma, yardımlaşma, paylaşma ve 
işbirliği anlayışını egemen kılan, 3 yıl boyunca dernek hedeflerinden sapmadan derneğimizi 
temsil eden yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımı ve tüm üyelerimizi bu örnek tutum ve 
davranışları nedeniyle kutluyorum. 
 
Derneğimizin kuruluş aşamasını başarıyla yöneten Kurucu Başkanımız rahmetli Erol Okan 
kardeşime Allah’tan rahmet diliyorum. 
 
Önümüze baktığımızda, gecen üç yılın yükselişini ve başarısını sürdürmek, derneğimizi daha da 
ileri götürmek için öncelikle temel değerlerimizi korumaya, yaşatmaya ve bu değerlerimize güç 
katmaya devam etmeliyiz. Dernek olarak ilk üç yılda faaliyetlerimizi ve etkimizi sürekli 
genişlettik. Çalışmalarımızı dernek çatısından halka, belediyelere ve kamusal alana taşıdık. 
 
Bundan sonraki faaliyetlerimizde de çok boyutlu çalışma anlayışımızı sürdürmemizin yanında, 
Tokat Yöresi’nde turizm gelişimine yönelik bugüne kadar göz ardı edilmiş her boyutunu 
gündemimize almamız gerekmektedir.  
 
Tüm tarih, kültür, jeolojik, arkeolojik varlıklarımızı, doğal güzelliklerimizi, değerlerimizi, 
cumhuriyet mirasımızı, işlevini yitirmiş endüstri yapılarımızı, bu varlıkların anlamını ve 
yaşanmışlığını ifade eden somut olmayan kültür mirasımızı bir bütün olarak turizm geliştirme 
çabalarımıza (koruma-kullanma dengesi içinde) dâhil etmek istiyoruz. 
 
Üç yılda edindiğimiz deneyimle, artık turizm olgusuna, ulusal, bölgesel ve yerel düzeyde daha 
ayrıntılı bakabilecek olgunluğa eristik. Yıllardır çok ihmal edilmiş Tokat Yöresi’ni 2013 yılında 
mercek altına aldık. Yöreyi uzmanlarla ve yerel paydaşlarla birlikte ilçe ilçe her acıdan enine 
boyuna tartıştık; uzun yıllardır birikmiş sorunlarına çözüm aradık. 
 
Bu arayış sonucu yöremizin acil ihtiyaçları ve bu ihtiyaçları gidermeye yönelik eylemleri de 
içeren, kısa, orta ve uzun vadeli planların ve hedeflerin belirlendiği Tokat İli Sürdürülebilir 
Turizm Stratejisi Eylem Planı ortaya çıkarılmıştır. 
 
Girişimlerimiz sonucu Tokat Valisi Başkanlığında Tokat İl Turizm Konseyi’nin kurulması 
gerçekleştirilmiş, söz konusu konsey Derneğimiz tarafından hazırlattırılan Turizm Eylem Planını 
uygulamaya almıştır. 
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Turizm geliştirmedeki başarı, Tokat’ın genelindeki tüm turizm dinamiklerinin, belirli bir strateji 
çevresinde, hedefe dönük, uyumlu ve koordineli olarak harekete geçirilmesine bağlıdır. 
 
Bu çerçevede; 
 
Önümüzdeki dönemde, Tokat’taki tüm turizm geliştirme çabalarının öncelikle olarak, eylem 
planı ile saptanan destinasyon ve bu destinasyon imajı kavramı üzerinden yürütülmesi, bu 
destinasyon üzerinde yer alan yerleşkelerin sahip oldukları tarihi, kültürel, jeolojik miras ve 
doğal güzellikleri, alternatif turizm türleriyle entegre edilerek çevreye duyarlı bir turizm 
gelişimi sağlanmalı, turist odaklı bir turizm ürünü oluşturularak, turizm faaliyetleri çok 
fonksiyonlu geliştirilmeli ve bu yolla ekonomik refahın sağlanması yaklaşımı göz önüne 
alınmalıdır. 
 
Yine özellikle turizmde başat rol alması gereken belediyelerin, turizmde stratejik bir işbirliği 
yapmak suretiyle turizm çeşitlendirmesi yaparak, Tokat için bütüncül bir yerel turizm 
destinasyonu kavramı üzerinden faaliyetlerini geliştirmelidirler. 
 
İkincil olarak, Tokat’ta (Türkiye’nin genelinde de öyledir)  turizminin temel sorunlarından 
birisi, sahip olunan çok çeşitli değerlere karşın, sistematik anlamda bir markalaşma sürecine 
girilememiş olmasıdır. Aslında işin uygulama tarafına bakıldığında birçok bölge kendi markasını 
yaratmış görünüyor zaten. Bununla ilgili ipuçlarını ülkemizin katıldığı turizm fuarlarında rahatça 
görebiliriz. Örneğin, Peri Bacaları Kapadokya için, Efes İzmir için, Bodrum Kalesi Bodrum için, 
Troya Çanakkale için, Ölüdeniz Fethiye için, Kebap Adana için çok sağlam bir markadır. 
 
Dönem artık kendini farklı hissettirme dönemidir. Pazarlamanın temelinde de, bir ürün 
gerçekte diğerine çok benziyor bile olsa, bunun algılama bakımından diğerinden farklı 
olduğunun tüketicinin beyinde yer etmesini sağlamak yatıyor. Bu farklılaşma üstünlüğünü 
kendilerine çevirebilen işletmeler ve bölgeler başarı grafiğinde daha da yükselirken, 
diğerlerinde önemli bir gerileme görülmektedir. 
  
Öncelikle, yöremizi diğerlerinden farklı kılan yönlerini ortaya çıkarmayı amaçlayan markalaşma 
çalışmalarına başlanmalıdır. Bunun için ya uzmanlardan oluşan bir markalaşma ekibi 
oluşturulmalı ya da bu hizmeti veren firmalar devreye alınarak, turizm çalışmalarında 
kullanacağımız logo/sembol ve slogan belirlenmesi çalışmalarının tamamlanması 
gerekmektedir. 
 
Bu çalışmaları takiben ya da bu çalışmalarla eşgüdümlü olarak,  Stratejik Eylem Planın’nda 
belirlenen diğer altı adet stratejik atılım alanında ( Tanıtım-Pazarlama, Eğitim-Farkındalık, 
Hizmet-Turizm Geliştirme, ARGE-Ölçme Değerlendirme, Yatırım ve Alternatif Turizm) çalışma 
grupları oluşturularak öncelikler belirlenmeli ve uygulamaya alınarak çözüme kavuşturulmalıdır.   
 
Üç yılda Tokat’ın tarihi, kültürel, jeolojik mirasını, doğal zenginliklerini ve değerlerini içeren 
baslıkları tartışmaya açtık. Toplumun farklı kesimlerini ortak bir amaç çerçevesinde bir araya 
getirdik. Tüm olanakları harekete geçirerek, yardımlaşmayla yaratılan katkılarla çalışmalar 
gerçekleştirdik. 
 
Başarılarımızda, Yönetim Kurulu’nun saygı değer üyelerinin, TSO Başkanı Sayın Ahmet Arat ve 
TSO Meclis Başkanı Sayın Orhan Görgülü’ nün katkılarını bir kez daha teşekkürle anıyorum. 
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Tokat turizminin geliştirilmesi ve koruma-kullanma dengesi içerisinde ekonomik değer yaratan 
çıktılara dönüştürülmesi ile ilgili tüm başlıkların içinin doldurulacağı bir dönem olması için çaba 
göstereceğimiz gelecek üç yılın eşiğinde hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyor, yolumuz açık 
olsun diyorum.  

 
 
                                                                                     Kadir ÖZBİLGİN 
                                                                                     TUDER Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A)MİSYON VE VİZYON  
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1) Vizyon 
       

Vizyonumuz 6000 yıllık tarihe, son derece zengin kültürel, turistik değerlere, doğal 
güzelliklere sahip olan Tokat’ın sahip olduğu bu değerleriyle önce yöremizde, sonra  
Türkiye’de, daha sonra dünya platformunda hak ettiği yeri almasını sağlamaktır. 

 
2) Misyon 

 
Tokat’ı yansıtabilecek bir sembol oluşturarak, zamanla marka haline dönüştürmek ve turizm 
çeşitliliği bakımından son derece zengin bir potansiyele sahip olan şehrimizde ilgili kurum 
ve kuruluşlarla birlikte iyi bir planlama ve projelendirme yaparak, şehrimizin var olan 
turizm potansiyelinden en yüksek verimi almasını, böylelikle bölge ekonomisine katkı 
sağlamaktır. 

 
 
 
B) ÜYE YAPISI 
 
 
 

1) Derneğimizin kuruluşunda 40 olan üye sayısı 27.07.2013 tarihi itibariyle 60 üyeye 
çıkmıştır. 

2) Derneğimiz (TUDER) üye kabulünde nicelik değil, nitelik aramaktadır. TUDER üyelerinin 
ceplerine değil,  üyelerinin derneğe hangi entelektüel sermayeyi, bilgiyi, birikimi, 
nüfuzu, deneyimi katacağına bakmaktadır. Bugün derneğimizin yıllık üyelik aidatı 1 
liradır. 17 Kasım 2011 tarihinden bu güne kadar herhangi bir ad altında üyelerimizden 
bir tek kuruş da alınmamıştır. 

3) Gönüllülük esasına göre çalışmayı kabul eden, dernek tüzüğünde belirtilen şartlara haiz 
her nitelikli Tokat sever derneğimize üye olabilir. 

4) Üyelerimiz dernekten güç almaz, derneğe güç katar. 

 
 
B)FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

1) Mali Bilgiler 
a) Gelir Gider Tablosu 

 

YILI GELİRLER TOPLAMI GİDERLER TOPLAMI 

2010 214,00TL 214,00TL 

2011 6.088,00TL 6.088,00TL 

2012 2.675.52TL 2.675.52TL 

2013  
(01.01.2013-29.06.2013 Geçici) 

64.900,78 64.900,78 

 
 
 

2) Temel Mali Bilançolara İlişkin Açıklamalar 
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17 Kasım 2011 tarihinden itibaren üyelerimizden yıllık aidatlar dışında herhangi bir ad 
altında para tahsil edilmemiştir.  
 
Derneğimizce hazırlattırılan Tokat İli Sürdürülebilir Turizm Stratejisi Eylem Planı giderleri 

OKA ( Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı) tarafından DFD kapsamında sağlanan mali destekle ve 
OKA satın alma kurallarına göre gerçekleştirilmiştir. 

 
3) Mali Denetim Sonuçları 
 
17.11.2011- 30.01.2013 dönemi mali denetimi Dernek Denetleme Kurulu’nca yapılmış 
olup, sonuçları Denetim Raporu ile 31 Ocak 2013 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul 
toplantısında oy birliğiyle ibra edilmiştir. 

 
C)PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

1) Faaliyetler 
 
● RAPORLAR: 20.11.2011 tarihinde Yerel siyasi otoriteye ve kamu otoritesine sunulmak ve 
onların dikkatini çekmek üzere “TURİZMDE SORUNLAR, ÇÖZÜMLER HEDEFLER” İLE “TURİZM 
VE TANITMADA PROJE BAŞLIKLARI”  adlı raporları hazırladık, değerlendirmelerine sunduk.  
Sunduğumuz bu ilk raporun eleştirel ve dilinin “sert” olması, ilgili birimlerin alınganlık 
göstermelerine neden oldu. Oysa raporda ki sert dil sorumluların dikkatine çekmek üzere 
özellikle kullanılmıştı ve eleştirilerin de gelişmenin anahtarı olarak kullanılması 
temennisiyle kaleme alınmıştı.  Başlangıçtaki olumsuz algı bizi ve niyetimizi anlamalarından 
sonra işbirliğine dönüştü 
 
●TOKAT İLİNİN JEOTURİZM POTANSİYELİNİN BELİRLENMESİ VE PİLOT UYGULAMA 
PROJESİ: 24.11.2011 tarihinde Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Jeolojik Mirası Koruma  
Derneği (JEMİRKO) Başkanı Prof. Dr. Nizamettin Kazancı’ya hazırlattırıldı. Söz konusu proje  
Tokat Turizm Çalıştayı Raporu ve derneğimiz tarafından hazırlattırılan Tokat İli  
Sürdürülebilir Turizm Stratejisi Eylem Planı’na girdi. 
 
● KÜLTÜR BAKANLIĞININ DÜZENLEDİĞİ TURİZM ZİRVESİNE KATILIM SAĞLANDI: 23.12.2011 
tarihinde gerçekleşen zirvede turizm profesyonelleri, il ve ilçe belediye başkanları ile 
seyahat acenteleriyle görüşmeler yapıldı ve Tokat turizmine nasıl ivme kazandırılabileceği 
konularında bilgi alışverişleri yapıldı. 
 
● TOKAT TURİZMİNİN GELİŞTİRİLMESİNDE STRATEJİK ORTAKLIK: Ocak 2012’de Tokat 
Turizminin Geliştirilmesinde Stratejik Ortaklık Başlıklı rapor hazırlanarak Tokat merkez ve 
ilçe belediye başkanlarına sunularak, turizmde parçacı yaklaşımların terk edilerek, bütüncül 
yaklaşımla hareket edilmesinin şehirlerine ve turizm faaliyetleri için ayırdıkları bütçelere 
yapacakları olumlu katkılar anlatıldı. Rapor onay gördü ve Turizm Çalıştayı Sonuç Raporuna 
dâhil edildi. 
 
● TURİZM ÇALIŞTAYI 1. ETAP TOPLANTISI YAPILDI: Tokat Sanayi ve Ticaret Odası ile 
işbirliği içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan Tokat Turizm Çalıştayı’nin 1.etabı, il ve ilçe 
belediye başkanları ile ve ilçe meslek odaları başkanları, üniversite, ilgili kamu kurum ve 
kuruluşların üst düzey temsilcilerinin katılımı ile 11.01.2012 tarihinde Tokat Oteli’nde 
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gerçekleştirildi. Turizm geliştirme çalışmalarına altlık oluşturmak üzere, turizme yönelik 
sorun ve çözüm önerileri değerlendirildi.  
 
● TURİZM ÇALIŞTAYI 2. ETAP TOPLANTISI YAPILDI: Tokat ve 11 ilçeden çağırılan 
paydaşların, sektör temsilcilerinin, yerel basının, G.O. P akademisyenlerinin, Turizm Lisesi 
eğitmenlerinin, Sivil Toplum kuruluşlarının temsilcilerinin geniş katılımıyla 18.01.2012 
tarihinde yapıldı.  Turizm geliştirme çalışmalarına altlık oluşturmak üzere, turizme yönelik 
sorun ve çözüm önerilerini değerlendirildi.  
 
● TOKAT TURİZM ÇALIŞTAYI SONUÇ RAPORUNUN HAZIRLANMASI: 
Şubat 2012’ de Tokat Turizm Çalıştayı Sonuç Raporu tarafımızdan kaleme alındı. Bu süre 
içerisinde önce, yapılan anket çalışmalarının analizi yapılarak sonuçlar ortaya çıkarıldı. 
Daha sonra yapılan saha çalışmaları ve çalıştay sonuçları birleştirilerek rapora taşındı. Bu 
çalışma yaklaşık bir ay sürdü ve tamamlanarak Çalıştay Danışma Komisyonu’na getirildi.  
Rapor Çalıştay Danışma Komisyonu’nun değişiklik ve ekleme önerileriyle son halini alarak 
rapor haline getirildi ve baskısı TSIO tarafından yaptırıldı.  
 
● TURİZM ÇALIŞTAYI 3 ETAP İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI: Mart 2012’de Vali Şerif 
Yılmaz, AK Parti Milletvekilleri Zeyid Aslan, Dilek Yüksel, CHP  Milletvekili Orhan Düzgün, 
Belediye Başkanı Adnan Çiçek, Rektör Mustafa Şahin, Vali Yardımcısı Sedat Oktar, İl Genel 
Meclisi Başkanı Mehmet Elibol, İl Kültür Müdürü Abdurrahman Akyüz, Meclis’te grubu 
bulunan siyasi parti il başkanları, TSO Başkanı Ahmet Arat, TSO Meclis Başkanı Orhan 
Gürgünoğlu, Tuder Başkanı Kadir Özbilgin, Başkan Yardımcısı GOP akademisyeni Selim 
Çakar,  GOP Öğretim Üyesi ve Tuder Üyesi Doç. Dr. Köksal Papuçcu, Kültür ve Sanat Derneği 
Başkanı Murat Oruç ve Yardımcısı Hasan Erdem katılmış, hazırlanan Çalıştay Sonuç Raporu 
üzerinde görüş ve düşünceler ileri sürülmüş, Çalıştay Sonuç Raporu başarılı bulunarak, buna 
uygun adımların atılması kararlaştırılmıştır.  
 
● ORTA KARADENİZ İNOVASYON STRATEJİSİ EYLEM PLANI GELİŞTİRME PROJE 
ÇALIŞMALARINA KATILIM: 31 OCAK - 3 ŞUBAT 2012 -28 MART 2012 - 25 NİSAN 2012 Söz 
konusu proje kapsamında inovasyon çalıştayına katılım sağlanarak, turizm alanında 
kamunun ve özel sektörün hangi inovatif yaklaşımları sergilemeleri gerektiği konusundaki 
düşüncelerimiz aktarıldı. 
 
● SU KÜLTÜRÜ VE TEKNOLOJİLERİ ÇALIŞTAYI DÜZENLENMESİ: 22.03.2012 tarihinde Niksar 
belediyesi ile derneğimiz işbirliği içerisinde Su Kültürü ve Teknolojileri Çalıştayı 
düzenlenmiş, Niksar’daki yüksek su kültürüne ve tarihte bilinen ilk su değirmenlerine (dikey 
milli su değirmenleri) bilim dünyasının dikkati çekilmiştir. 

 
DÜZENLEME KURULU 
( Niksar Belediye Başkanı Duran Yadigar, Niksar Belediyesi Etüt Plan ve Proje Müdürü  
Hüseyin Şahin, Niksar Belediyesi Çevre koruma ve kontrol Müdürü Saliha Dirim Buhan, Niksar  
Belediyesi Sosyal ve Kültür İşleri Müdürü Naci Güneş, Niksar Belediyesi Basın ve Halkla  
İlişkiler Müdürü M. Kemal Özbay, Niksar Doğa Sporları ve Turizm Derneği (NİDOST) ve Tokat  
Turizm Derneği (TUDER)) 
BİLİM KURULU 
(İstanbul Teknik Üniversitesi, Elektrik-Elektronik Fakültesi Öğreti Üyesi Prof. Dr. Atilla Bir,  
İstanbul Teknik Üniversitesi, İnşaat Fakültesi, Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi  
Prof. Dr. İsmail Koyuncu, İstanbul Üniversitesi, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü  
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Kaçar, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Niksar Teknik Bilimler Meslek  
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Yüksek Okul Müdürü Prof. Dr. Ali Kasap, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Su Ekolojisti Yrd. Doç.  
Dr. Ekrem Buhan ve Tarih Öğretmeni, Araştırmacı Yazar M. Necati Güneş)   
 
KONUŞMACILAR 
IRCICA Mimari Bölüm Başkanı Prof. Dr. Amir Pasiç, İstanbul Şehir Üniversitesi, Rektör Yrd. 
ve TRT Yön. Kur. Üyesi Prof. Dr. Coşkun Çakır, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, 
Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Ümmühan Melda Ermiş, İstanbul Üniversitesi, Güzel 
Sanatlar Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Ayşe Denknalbant Çobanoğlu, İstanbul Üniversitesi, 
Güzel Sanatlar Bölüm Öğretim Üyesi Dr. Sevgi Parlak, İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim 
Üyesi, Elektrik Müh. Prof. Dr. Atilla Bir, Türk Bilim Tarihi Kurumu Üyesi, Sosyolog Dr. Dursun 
Ayan, Ankara Üniversitesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nizamettin 
Kazancı, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fak. Bilim Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Kaçar, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Su Ekolojisti, Yrd. Doç. Dr. Ekrem Buhan, 
Niksar Belediyesi Etüt Plan ve Proje Müdürü, Jeolog Hüseyin Şahin 

 
● SORUNLARI VE ÇÖZÜMLERİ İLE TOKAT PANELİ:16.04.2012 tarihinde Tokat Dernekler 
Federasyonu tarafından Ankara’da düzenlenen “ Sorunları ve Çözümleri ile  Tokat Paneli” 
panelist olarak katılım sağlanarak, Tokat’ın Turizmde Farklılıkları ve  Turizmde Kimlikli 
Kent Tokat” sunumu yapıldı. 

 
Panele Vali Şerif Yılmaz, Rektör Mustafa Şahin, Milletvekili Zeyid Aslan, Dr. Reşat Doğru, 
eski Bakanlardan Ali Şevki Erek ve gerek Tokat’tan gerekse Ankara’dan çok sayıda davetli 
katıldı.  

 
● NİKSAR TURİZM ve FARKINDALIK ÇALIŞTAYI: 18.04.2012 tarihinde Niksar   
Belediyesi ile derneğimizin işbirliğinde yapılan Niksar Turizm ve Farkındalık Çalıştayı’na  
aynı zamanda panelist olarak katıldık. 

 
 I.Oturum  
Oturum Başkanı Prof. Dr. Ali KASAP 
Panelistler 
-Kadir ÖZBİLGİN / Tokat Turizm ve Tanıtma Derneği (TUDER) Başkanı /  “Turizm Değerleri  
ve Farkındalık” 
-Prof. Dr. Münir ATALAR / GOP Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi /  “Anadolu’daki İlk  
Tıp Eğitimi” 
-Doç. Dr. Eren YÜRÜDÜR / GOP Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi / “Turizm Bir  
Kente Neler Getirir?” 
-Yrd. Doç. Dr. Köksal PAPUCÇU / GOP Üniversitesi Öğretim Üyesi / “Niksar Suyunun Mikro  
Dünyası” 
-Yrd. Doç. Dr. Nurettin İMRE / GOP Üniversitesi Tokat M.Y. O Öğretim Üyesi / “Geçmişten 
 Günümüze Niksar Turizmi” 

 
II.Oturum 
Oturum Başkanı Prof. Dr. Münir ATALAR 
-İlker MELİKOĞLU / Niksar Doğa Sporları ve Turizm Derneği (NİDOST) Başkanı  “Niksar’da 
 Doğa Sporları, Geleneksel Yaşam ve Halkı Bunlardan Yararlandırma Yolları” 
-Kemal İBRAHİMZADE /  GOP Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi /  “Niksar’da  
Arkeolojik Kazılar” 
-Doç. Dr. Burhan KAÇAR / GOP Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi   
“Niksar’da El Sanatları” 
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-Songül ATAKLI / 3K Turizm Yönetim Kurulu Başkanı / Turizmde Sivil Toplumun Görevi ve  
Önemi” 
-Hadi SEZGİN / İşadamı / “Çamiçi Yaylasında Alternatif Turizm” 

 
● İL TURİZM KONSEYİ OLUŞTURULMASINA ALTLIK OLUŞTURACAK ÇALIŞMALARIN 
TAMAMLANARAK VALİLİĞE TESLİM EDİLMESİ: Tokat Turizm Çalıştayı Sonuç Raporu’nda öne 
çıkan iki temel konudan birisi olan; “Tokat İl Turizm Konseyi” kurulmasına yönelik olarak 
derneğimiz tarafından bir ay süren çalışma yapılmış, İl Turizm Konseyi’nin Türkiye’deki 
başarılı örnekleri incelenmiş, onlarla temas kurulmuş ve yasal alt yapısıyla birlikte bir öneri 
taslak şeklinde, Valilik Makamına (Sayın Vali Şerif Yılmaz’a)  sunulmuştur. Derneğimiz 
tarafından hazırlanan öneri taslak Valilik Makamınca (Vali Şerif Yılmaz) uygun bulunmuş, 
konseyde yer alması önerilen isimler yerine kurumlar adına davet yazısı yazılmış, bu 
nedenle yazı Vali Şerif Yılmaz tarafından iptal edilmiş, bu sırada tayini çıkmıştır. Konu yeni 
Valimiz Sayın Mustafa Taşkesen’e iletilmiş ve konsey Temmuz ayında toplanarak ilk 
toplantısını yapmıştır. Konsey, Tokat İli Sürdürülebilir Turizm Stratejisi Eylem Planı’nın 
uygulamaya alarak, takip edilmesini sağlayacaktır. (Mayıs-Haziran 2012) 

 
● ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI BİRİNCİ EKOTURİZM YERLEŞKELERİ TESPİT TOPLANTISI:  
18 Ekim 2012 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nca hazırlanmakta olan Doğa Turizmi 
Master  Planı kapsamında Tokat’ta eko turizm yerleşkeleri saptanması konulu toplantıya 
Valiliğin daveti üzerine katılım sağlanmış, eko turizm yerleşkeleri hakkında toplantıda 
somut öneriler sunulmuş ve eko turizm yerleşkelerinin saptanmasında hangi kriterlerin 
aranması gerektiği konusunda toplantıya katılanlar tarafımızdan bilgilendirilmiştir.  

 
28 Kasım 2012 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nca hazırlanmakta olan Doğa Turizmi 
Master Planı kapsamında Tokat’ta eko turizm yerleşkeleri saptanması konulu ikinci 
toplantıya Valiliğin daveti üzerine katılım sağlanmış ve bir destinasyon turizm ürünü olarak 
agro-eko turizm alanlarının tespiti ve eko turizme uygun yerleşke örneği olarak Üzümören 
sunumu yapılmıştır. Sunumda eko turizme uygun yerleşke örneği olarak Üzümören’den 
hareketle Tokat/Niksar’daki diğer eko turizm yerleşkeleri (Tepeyatak, Ardıçlı, Gülbayır, 
Şıhlar Köyü, Serenli Beldesi, hakkında bilgiler sunulmuştur.  
 
● ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI MASTER PLANI ÇALIŞMALARI:06- 1.12.2012  
Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nca hazırlanan ve bir taslak halinde tarafımıza gönderilen, 
Doğa Turizmi Master Planı üzerindeki düşünce ve değerlendirmelerimiz sorulmuş, söz 
konusu master planı taslağı üzerindeki görüş ve önerilerimiz 9 sayfalık bir rapor halinde 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Şube Müdürlüğüne iletilmiştir.  
 
● KIRSAL TURİZM -EKOTURİZM TURİZM TOPLANTISINA KATILIM: 06.11.2012 tarihinde 
Niksar Belediyesi organizesinde, Niksar İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü işbirliğinde 
bölgemizin kırsal kalkınmadaki kırsal alan ile uyumlu, kabul görür turizm anlayışının 
şekillenmesi, alternatif turizm alanları ( organik tarım, agro-eko turizm, çiftlik turizmi, 
organik tarım, tarım turizmi vb.) ürünlerinin geliştirilmesi ve kırsal turizm faaliyetlerine 
entegre edilmesine yönelik program ve projelerin uygulanma hazırlıklarının başlatılması 
amacıyla İspanyol TecnomaTCT (Muğla Kırsal Turizm Projesi’ni gerçekleştiren firma)  
tarafından bilgilenme ve bilgilendirme toplantısına yapılan davet üzerine katılım sağlandı. 
Anılan firma Niksar yöresinde yapacağı avan proje çalışması için derneğimizin katkılarını 
talep etti. Derneğimiz bu konuda bir projeyi hazırlamış olup, 2014’ün baharında OKA’ya 
sunacaktır. 
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●“TURİZM İÇİN EL ELE” İSİMLİ PANELDE PANELİST OLARAK SUNUM: 20.11.2012 tarihinde 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu 
Seyahat Kültür ve Sanat Kulübü ve Zile belediyesi iştirakiyle düzenlenen “Turizm İçin El 
Ele” başlıklı panele davet üzerine panelist olarak katılarak, “Tokat’ı Tanıyor musunuz” adlı 
sunum yaptık. 

 
Panele; Zile Kaymakamı Nuri Özder, Zile Belediye Başkanı Lütfi Vidinel, İl Kültür Turizm  
Müdürü Abdurrahman Akyüz(panelist olarak), Zile Belediyesi Kültür Müdürü Necmettin 
Eryılmaz(panelist olarak),TUDER Başkanı kadir Özbilgin(panelist olarak),   Tokat Tower Otel  
Müdürü Tolga Aloğlu(panelist olarak),, GOP Üniversitesi Turizm Bölümü Öğretim Görevlisi  
Danışman Hoca Merve Öz, Kulüp Başkanı Hasan Dağ, Akademisyenler ve öğrenciler katıldı.  
 
●17.ULUSLARARASI (DOGAY) DOĞADA GÖRÜNTÜ AVCILIĞI YARIŞMASI VE 1. ANADOLU  
KAMP KARAVAN RALLY: Dask (Doğa Araştırmaları Sporları ve Kurtarma Derneği)  tarafından 
organize edilen ve Niksar’da yapılacak olan 17 Uluslar arası Doğada Görüntü Avcılığı 
Yarışması ile aynı zamanda Niksar’da yapılacak olan ve Türkiye Kamp ve Karavan Derneği 
tarafından organize I.Anadolu Kamp Karavan Rally Tokat Valiliği, Niksar Belediyesi, Tokat 
Sanayi ve Ticaret Odası ve Tokat Turizm ve Tanıtma Derneği işbirliğinde 15–20 Mayıs 2013 
tarihinde yapıldı. 

 
● TOKAT İLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM STRATEJİSİ EYLEM PLANI PROJESİNİN  
HAZIRLANMASI VE OKA’YA SUNULMASI. 03.08.212 tarihinde Tokat Turizm Çalıştayı Sonuç 
Raporu’nda öne çıkan iki temel konudan bir diğeri olan “Tokat İli Sürdürülebilir Turizm 
Stratejisi Eylem Planı Projesi” Derneğimiz, Tokat Sanayi ve Ticaret Odası ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğinde hazırlanarak (Derneğimizden Kadir Özbilgin, Selim Çakar, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nden Ali Uçar) OKA ( Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’na sunulmuş ve söz 
konusu kurum tarafından yapılan değerlendirme sonucu projemiz 22.10.2012 tarihinde 
uygun görülmüştür.  
 
● TOKAT İLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM STRATEJİSİ EYLEM PLANI İŞİNİN İHALE EDİLMESİ: 
(10.11.2012-14.01.2103) OKA tarafından uygun görülen Tokat İli Sürdürülebilir Turizm 
Stratejisi Eylem Planı hazırlanması işi,  ihale dosyası derneğimiz tarafından hazırlanmak 
suretiyle ve OKA mevzuatı gereğince, OKA gözlemcisinin onayıyla ihale edilmiştir. 

 
İhale Değerlendirme Komitesi: Başkan; Ali Uçar( İl Milli Eğitim Müdürlüğü), Üyeler; Selim 
Çakar (TUDER), Kadir Özbilgin (TUDER), Halil Kaya  (Tokat Sanayi ve Ticaret Odası), S.Zeki 
Özdilek (TUDER)’den oluşmuştur. 

 
İhale dosyaları, ihaleye katılan firmaların katıldığı oturumlarda açılmış, birinci ihalede 
(21.12.2012) teknik yeterlilik barajını aşan firma olmadığından ikinci kez ihaleye 
(14.01.2012) çıkılmış, ihalede teknik yeterliliği alan Funda Danışmanlık Firmasına ihale 
edilmiştir. Her iki ihaleye OKA gözlemcisi çağrılmış ve OKA gözlemcisi ihalede bulunmuştur. 
10 KASIM 2012-14 OCAK 2013 
 
●TOKAT İLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM STRATEJİSİ EYLEM PLANI SAHA 
ÇALIŞMALARI:(15.01.2013-14.04.2013) Tokat İli Sürdürülebilir Turizm Stratejisi Eylem 
Planı saha çalışmalar kapsamında, Tokat Merkez ve 11 ilçeyi kapsayan bilgilenme ve 
bilgilendirme çalışmalarına katılım sağlanmış, danışman firma proje ekibine (Danışman 
firma proje ekibi;  Prof. Dr. Salih Barışık ( GOP Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İktisat Bölüm Başkanı ve GOP Sosyal ve Ekonomik Araştırmalar Uygulama ve 
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Araştırma Merkezi Müdürü)’ın yönetiminde, Yrd. Doç. Dr. Rüştü Yayar (GOP Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölüm Başkan Yardımcısı), Öğretim Görevlisi Fikret 
Gürses ( GOP Üniversitesi Tokat Meslek Yüksek Okulu Turizm Bölümü Öğretim Görevlisi), 
Ziraat Mühendisi Funda Tetik, Görsel Yönetmen Cihat Taşkın’dan oluşmuştur.) ihtiyaçları 
olan her alanda ve konuda destek sağlanmıştır. 

 
Söz konusu çalışma 14.02.2013 tarihinde tamamlanmış ve ilgili tarafların istifadesine 
sunulmuştur. 
 
●TURİZM HAFTASI ETKİNLİKLERİ:  15–22 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Turizm 
Haftası’nda, Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu öğrenci ve 
akademisyenlerinden oluşan 50 kişilik bir gruba derneğimizce Pazar-Tokat-Niksar gezisi 
düzenlenmiş bu gezi boyunca grubun sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemeklerinin 
karşılanması sağlanmıştır. 
 
●OKA (ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI) KURUL ÜYELİĞİ: Derneğimiz yaptığı yoğun ve 
başarılı çalışmaları sonrasında Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Kurul Üyeliğine seçilmiştir. 
Derneğimizi Kurul’da Haziran 2013- 2017 döneminde (dört yıl) Başkan Yardımcısı Selim 
Çakar temsil edecektir. 
 
●TOKAT İLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM STRATEJİSİ EYLEM PLANI BRİFİNGLERİ: Hazıralan 
Tokat İli Sürdürülebilir Turizm Stratejisi Eylem Planı’nın tanıtılması, uygulamaya alınması 
ve plan hakkında bir farkındalık yaratılabilmesi amacıyla derneğimizce…..tarihinde, Vali 
Mustafa Taşkesen, Vali Yardımcısı Sedat Oktar, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Elibol, 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Arat, Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Orhan 
Gügünoğlu, İl Kültür Turizm Müdürü Abdurrahman Akyüz, Dernek Yönetim Kurulu Üyemiz 
Köksal Pabucçu, Bilge Kılınç Açıkkapı, Kültür Sanat Derneği Başkanı Murat Oruç’un hazır 
bulunduğu ve Ballıca Otel’de yapılan toplantıda, Dernek Başkanı Kadir Özbilgin, Başkan 
Yardımcısı Selim Çakar ve proje iştirakçimiz TSO Başkanı Ahmet Arat tarafından brifing 
verilmiştir. 
 
Söz konusu brifing çalışmaları daha sonra AK Parti İl Başkanlığı ile İl Özel İdaresi 
Bakanlığınca da talep edilmiş, bunun üzerine önce AK Parti Yönetimine, daha sonra da İl 
Genel Meclisi Üyelerine Başkan Kadir Özbilgin ve Başkan Yardımcısı Selim Çakar tarafından 
brifing verilmiştir 
 
●TEŞEKKÜR PLAKETİ: Tokat Turizmine verdikleri değerli katkıları nedeniyle Tokat Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Arat ile Oda Meclis Başkanı Orhan Gürgünoğlu’na, yönetim 
kurulu üyelerinin de katılımıyla teşekkür plaketi verild. 
 
●TANITIM TOTEMLERİNİN KURULMASI: 25.05.2013 tarihinden başlamak üzere yapılan bir 
dizi komisyon toplantısı sonrasında Tokat’ın muhtelif yerlerine 12 adet totemin dikilmesi 
çalışmaları tamamlanmıştır. 
 
●KENT EKONOMİLERİ FORUMU: Ak Parti tarafından 05.06.2013 tarihinde düzenlenen Kent 
Ekonomileri Forumu’na katılım sağlanmış, bu forum sonuç bildirgesinde “Tokat’ın marka 
kent statüsüne alınması, mevcut turizm koridorlarına dahil edilmesi, turizm alt yapısının 
tamamlanması, derneğimiz öncülüğünde hazırlanan Tokat İli Sürdürülebilir Turizm Stratejisi 
Eylem Planı’nın uygulamaya alınması, Ünye-Niksar-Tokat ve Tokat Zile Alaca duble yolunun 
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tamamlanması, Tokat’ın sembol/logo ve sloganının belirlenmesi gibi hususların vizyoner 
proje başlığı altında yer almasına katkı sağlanmıştır. 
 
● İL TURİZM KONSEYİ’NİN KURULMASI: Yaptığımız yoğun çalışmalar sonucu Vali Mustafa 
Taşkesen başkanlığındaki ilk İl Turizm Konseyi toplantısı 10.07.2013 tarihinde yapılmış, 
derneğimiz bu toplantıda turizmin geliştirilmesine yönelik düşüncelerini konsey üyeleriyle 
paylaşmıştır. 
 
● TOKAT TANITIM EKİ ÇIKARILMASI:  Tokat Valiliği himayelerinde, derneğimiz ve Tokat 
Gazeteciler Cemiyeti işbirliğinde 09 Temmuz 2013 tarihi Sabah Gazetesinde Tokat Tanıtım 
eki çıkarılmıştır. Söz konusu ekin tüm içeriği derneğimiz tarafından hazırlanmıştır. 
 
●OKA (ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI) DANIŞMA KURULU ÜYELİĞİ: Derneğimiz 
yaptığı yoğun ve başarılı çalışmaları sonrasında Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Danışma 
Kurul Üyeliğine seçilmiştir. Derneğimizi Kurul’da Dernek Üyemiz Eğitimci Ali UÇAR temsil 
edecektir. 
 
●OKA (ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI) SİVİL TOPLUMUN GELİŞTİRİLMESİ STRATEJİSİ 
EYLEM PLANINA YÖNELİK EĞİTİM: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından Amasya, 
Çorum, Samsun ve Tokat illerinde sivil toplum örgütlerinin kapasitesinin geliştirilmesine 
yönelik TR83 Bölgesi’nde Sivil Toplumun Geliştirilmesi Stratejisi ve Eylem için belirlenen 
ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan 2 günlük eğitim programına (28-29 Kasım 2013) katılım 
sağlanmıştır. 
 
● BİLGİLENDİRME NOTU:  Talep edilmesi ve Tokat’ın belediyecilik faaliyetleri yönünden 
içinde bulunduğu durum ve bu noktadan hareketle neler yapılması gerektiği hakkında yeni 
dönemde seçilecek belediye başkanına sunulmak üzere Aralık 2013 tarihinde hazırlanan 
Bilgilendirme notu ve önerileri Ak Parti İl Başkanlığına verilmiştir. 
 
● UNESCO ANLAYIŞI ÇERÇEVESİNDE JEOPARK VE JEOLOJİK MİRAS ÇALIŞTAYI: 15 Ocak 
2014 tarihinde Ankara’da UNESCO Türkiye Milli Komisyonu ve Ankara Üniversitesi işbirliğiyle 
"UNESCO Anlayışı Çerçevesinde Jeopark ve Jeolojik Miras Çalıştayı’ na davet üzerine ve 
sunum yapmak üzere katıldık. Katılımcılarla Tokat’ın jeolojik mirası hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunduk ve Mayıs 2014 yapılacak Kula Jeo Park Çalıştayı’na davet 
edildik. 
 
●TURİZM ACİL EYLEM PLANI RAPORU: Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu’nun talebi 
üzerine hazırlanan, Tokat’ta turizm geliştirilmesi için öncelikle ele alınması gereken 
konuların neler olduğuna yönelik önerileri kapsayan Tokat Turizm Acil Eylem Planı 
23.04.2014 tarihinde hazırlanarak teslim edildi. Söz konusu rapor aynı zamanda İl Genel 
Meclisi Başkanı Âdem Dizer’e de sunuldu. 
 
●İL TURİZM KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI: İlimizde turizm faaliyetlerinin 
canlandırılması, teşviki, turistik değerlerin korunması, yeni turizm potansiyeli olabilecek 
yerlerin belirlenip tanıtılması, turizmin il ekonomisine yapacağı katkıların dikkate alınarak 
sorunların çözümlenmesinde mahalli imkanların kullanılması konularında kurum / kuruluşlar 
ve sivil topum kuruluşları arasında koordinasyon ve işbirliğinin sağlanması amacıyla 
27.05.2014 günü saat, 13.30’da Valilikte yapılan İl Turizm Koordinasyon Kurulu’na katılım 
sağlandı ve TUDER’in bu konulardaki görüşleri katılımcılara aktarıldı.27.05.2014 tarihinde 
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●TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ TOKAT BULUŞMASI: 12.06.2014 tarihinde Üniversitemiz 
konferans salonunda yapılan,  Tarihi Kent Dokularının ve kentsel-kültürel mirası amaçlayan 
Tarihi Kentler Biriliği 1Doğa ve Kültür Öncelikli Ekonomik Kalkınmada Rotalar” toplantısına 
katılım sağlandı. 
 
●TOKAT MARKA KENT TOPLANTISI: 23.07.2014 tarihinde Vali Yardımcısı Çoşkun Açık’ın 
başkanlığında yapılan Tokat Marka Kent Toplantısına katılım sağlandı. Tuder’in görüşleri 
aktarıldı. Tuder tarafından hazırlanan “Turizm Acil Eylem Planı Raporu, Operasyonel Eylem 
Planı Listesi ve Tokat Marka Kent Çalışmaları Raporu toplantıya katılanlara e-posta yolu 
gönderildi. 
 
●TOKAT TURİZMİ NEDEN GELİŞMİYOR: 23.08.2017 tarihinde “Tokat Turizmi Neden 
Gelişmiyor” başlıklı rapor Kadir Özbilgin tarafından hazırlanarak, Milletvekilleri Sayın 
Coşkun Çakır, Sayın Zeyid Arlan, Sayın Celil Göçer, Sayın Yusuf Beyazıt, Sayın Kadim 
Durmaz, Tokat Valisi Dr.Ömer Toraman, Tokat Belediye Başkanı Sayın Eyüp Eroğlu, Tokat İl 
Genel Meclis Başkanı Sayın Adem Dizer, Tokat GOÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Şahin, Tokat 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Ahmet Arat, Tokat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Sayın Mehmet Bekçi, Tokat Ak Parti İl Başkanı Sayın Metin Polat, Tokat CHP İl Başkanı Sayın 
Feramuz Şahin, Tokat MHP İl Başkanı Onur Çalışkan’a gönderilmiştir. 
 
 
 
D) İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE OLDUĞUMUZ DERNEKLER 
 
• Niksar NİDOST ( Niksar Doğa Sporları ve Turizm Derneği) 
• GOÜ Zile Seyahat, Kültür Ve Sanat Kulübü 
• GOÜ Hava Sporları Kulübü 
• Tokat Gazeteciler Cemiyeti 
• Türk Hava Kurumu Tokat Şubesi 

 
  
E) İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE OLDUĞUMUZ KURULUŞLAR 
 
• İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
• İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
• Tokat Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
• Tokat Ticaret ve Sanayi Odası 
• Niksar Belediyesi 
• Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

 
F) UYGULANMA AŞAMASINDA OLAN PROJELER 
 
• Tokat Dijital Kültür Turizm Envanteri Projesi (2025) 
• Tokat Tanıtım Gönüllüleri ve Gönüllü Yöneticileri Projesi (2025) 
• Tokat Yöresel Yemeklerinin Lokanta, Restoran ve Konaklama İşletmelerinde Bulunma 

Düzeylerini Araştırma Projesi (2025) 
• Tokat Tanıtım Kitapçığı / Broşürü Hazırlanması Projesi 
• Tokat’ı Tanıyalım Tanıtalım Projesi 
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G) DÜŞÜNÜLEN PROJELER 
 
• İl Turizm Konseyi’nin Oluşturulması 
• İlk ve Orta Öğretimde Öğrencilere, Mahallelerde Yetişkinlere Farkındalık Eğitimlerinin 

verilmesi, Aidiyet Duygusu (Toplumsal Sorumluluk) Oluşturulması Projesi 
• Tokat Sembolü ve Sloganının Oluşturulması 
• Marka Elemanları Kimliklendirme Çalışmalarının Yapılması 
• Turizm Kalite İşareti Alt Yapısının Oluşturulması Projesi 
• Tokat Sağlıklı Turizm İstatistikleri Hazırlanması Projesi 
• Yerel Etkinlik Takviminin Çıkarılması Projesi 
• Kültür Turizm Endüstrisi Oluşturma Projesi 
• ODOKA Turizm Zirvesi Projesi 
• Fotoğraf Sergisi ve Tur Operatörleri İnfo Projesi 
• Turizm Enformasyon Merkezi Projesi 

 
 

H) KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

a) Üstünlükler 
 
Tokat Turizm Tanıtma Derneği’nin (TUDER) güçlü ve olumlu yönleri aşağıdaki gibi 
belirlenmiştir. 
 
●Bilgi birikimi yüksek ve deneyimli üyelerinin oluşu 
●Tarihsel ve kültürel yönden zengin bir şehirde kurulmuş olması 
●Kamu kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile koordineli ve uyumlu çalışması 
●Kamu kurumlarından ve kamuoyundan destek ve takdir görüyor olması 
 
 
b) Zayıflıklar 
 
Tokat Turizm Tanıtma Derneği’nin (TUDER) zayıf ve olumsuz yönleri aşağıdaki gibi 
belirlenmiştir. 
 
● Mali imkânlarının yetersiz olması 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe veya proje temelli ve hibe amaçlı mali destek 
sağlayan kuruluşlarca tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi 
mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 
ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
denetçi raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, derneğin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim 23.07.2017 

 
Kadir ÖZBİLGİN 
Dernek Başkanı 

 
 

 


